

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 1 7 日に契約した R 6 国分寺出張所管内道路照明設備改修その 1 工事における契約の変更
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和07年10月08日

発注者 住所 栃木県宇都宮市平松町 5 0 4

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

宇都宮国道事務所長 笹木 和彦

受注者 住所 埼玉県さいたま市西区三橋五丁目 1 8 3 4 番地 1

氏名 株式会社丸電

代表取締役 丸山 正

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		46,324,937	
道路照明設備工						
		式	1		45,614,457	
道路照明設備設置工						
		式	1		45,614,457	
道路照明灯交換（建替）	タイプm 1 0 mポール含む					
		基	5	562,428	2,812,140	
道路照明灯交換（建替）	タイプ t 1 0 mポール含む					
		基	6	556,556	3,339,336	
道路照明灯交換（建替）	タイプ c 1 2 mポール含む					
		基	19	618,211	11,746,009	
道路照明設備器具交換	タイプa					
		基	33	190,346	6,281,418	
道路照明設備器具交換	タイプm					
		基	15	196,218	2,943,270	
道路照明設備器具交換	タイプ t					
		基	4	190,346	761,384	
道路照明設備器具交換	タイプ c					
		基	64	196,218	12,557,952	
道路照明ランプ交換	タイプa 110N-R					
		基	2	117,731	235,462	
道路照明ランプ交換	タイプ c 148N-R					
		基	4	118,514	474,056	
道路照明灯基礎設置	1 0 mポール用					
		基	11	144,937	1,594,307	
道路照明灯基礎設置	1 2 mポール用					
		基	19	144,937	2,753,803	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路照明灯基礎撤去		基	30	3,844	115,320	
仮設工		式	1		710,480	
交通管理工		式	1		710,480	
交通誘導警備員	資格あり	人日	20	19,034	380,680	
交通誘導警備員	資格なし	人日	20	16,490	329,800	
直接工事費		式	1		46,324,937	
共通仮設費		式	1		5,206,405	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,206,405	
純工事費		式	1		51,531,342	
現場管理費		式	1		23,224,288	
工事原価		式	1		74,755,630	
一般管理費等		式	1		13,244,370	
工事価格		式	1		88,000,000	
消費税相当額		式	1		8,800,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		96,800,000	